
ZARZĄDZENIE NR 161/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) oraz upoważnienia zawartego 
w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XVI/102/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2020, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 35 788 879,94  zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 35 626 961,94 zł, 
b) dochody majątkowe – 161 918,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 37 658 879,94 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 35 307 878,22 zł, 
b) wydatki majątkowe – 2 351 001,72 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 870 000,00 zł, który zostanie pokryty: 
a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 1 327 000,00 zł, 
b) z wolnych środków – 253 000,00 zł, 
c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 290 000,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.   
 

  
 

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: B20817C7-C3A1-44A5-90AF-2ED524BBD976. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 161/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 3 czerwca 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 

85195  Pozostała działalność 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych -300,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 688,17 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 688,17 

855   Rodzina 0,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 320,45 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 544,58 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318,37 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 320,45 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 544,58 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -318,37 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1  

Id: B20817C7-C3A1-44A5-90AF-2ED524BBD976. Podpisany Strona 1




